
VÁNOČNÍ NABÍDKAVÁNOČNÍ NABÍDKA
2013

.NOVINKA.
BABIČČINO CUKROVÍ

POCTIVÉ VÁNOČNÍ PEČENÍ



| rohlíčky vanilkové balené / č. 6157

200g / trvanlivost: 30 dní

| kokosky cukrářské balené / č. 6411

150g / trvanlivost: 14 dní

| vánočka cukrářská balená / č. 5034

500g / trvanlivost: 5 dní

| pečivo čajové balené / č. 6094

500g / trvanlivost: 30 dní

| chlebíček biskupský balený − ryba / č. 6022

400g / trvanlivost: 9 dní

| rohlíčky vanilkové volné / č. 6156

1000g / trvanlivost: 30 dní

| Babiččino vánoční cukroví / č. 6158

600g / trvanlivost: 30 dní při skladování do 8°C

| pečivo čajové volné / č. 6098  

1000g / trvanlivost: 30 dní

| pečivo čajové se sladidlem balené / č. 6391

350g / trvanlivost: 30 dní  

| pečivo čajové se sladidlem balené / č. 6716

200g / trvanlivost: 30 dní

| pečivo sněhové polomáčené / č. 6142

200g / trvanlivost: 120 dní

| kolečka linecká / č. 6457

200g / trvanlivost: 30 dní

| Babiččino vánoční cukroví volné / č. 6155

1000g / trvanlivost: 30 dní při skladování do 8°C

| chlebíček biskupský balený / č. 6020

200g / trvanlivost: 9 dní

cukrárna

| pečivo sněhové balené / č. 6144

150g / trvanlivost: 120 dní

| pečivo čajové se sladidlem volné / č. 6390

1000g / trvanlivost: 30 dní

| kokosky cukrářské volné / č. 6410

1000g / trvanlivost: 14 dní

| pečivo čajové balené / č. 6153

350g / trvanlivost: 30 dní

| pečivo čajové balené / č. 6086

200g / trvanlivost: 30 dní

| Babiččino vánoční cukroví / č. 6159

220g / trvanlivost: 30 dní při skladování do 8°C

| zvoneček linecký / č. 6458

40g / trvanlivost: 14 dní



| vánočka s rozinkami a mandlemi  / č. 5030

400g / trvanlivost: 5 dní 

| vánočka s náhradním sladidlem / č. 5032

400g / trvanlivost: 5 dní

| vánoční stromeček / č. 5057

70g / trvanlivost: 5 dní

| veka tuková / č. 4034 / 360g / trvanlivost: 1 den  

| veka balená celá / č. 4032  | veka balená krájená 

/ č. 4031 / 360g / trvanlivost: 3 dny 

| vánočka tuková s rozinkami / č. 5028 /400g  

| vánočka tuková s rozinkami / č. 5020 /200g  

/ trvanlivost: 5 dní

| sněhulák / č. 5056

70g / trvanlivost: 5 dní

| kapr / č. 5058

40g / trvanlivost: 5 dní

pekárna

VESELÉ VÁNOCE 2013
Vám přeje

| vánočka tuková / č. 5026

400g / trvanlivost: 5 dní

| zvonek / č. 5059

55g / trvanlivost: 5 dní

| těsta / č. 6310 kakaové, 6312 kokosové, 6314 

linecké, 6320 vaflové / 500g / trvanlivost: 5 dní

| veka vícezrnná kráj. balená  / č. 4029

360g / trvanlivost: 3 dny



KOMPEK pekárna / kontakty 

kompek spol. s r. o.
J. Hory 671
272 64 kladno

Objednávky přijímáme na telefonech:
| 468 004 012 | 468 004 016,
| 468 004 019 | 312 245 434,
| 312 247 740

na faxovém čísle: 
| 312 248 890
| 312 242 310

a na e-mailové adrese:
| objednavky@kompek.cz

KOMPEK cukrárna / kontakty

kompek spol. s r. o.
petra Bezruče 1632
272 64 kladno

objednávky prijímáme na telefonním
a faxovém čísle:  
| 312 247 973

a na e-mailové adrese:
| cukrarna@kompek.cz 

www.kompek.cz


